Elezioni comunali - Maggio 1999

Preferenze candidati

lista

230

*x

lista 5432

Candidati del partito C.C.D. voti
Pref.

GRASSI1 ALDA 26
ABBATE MASSIMO 24
MIGLIETTA EMANUELE 20
TRASI GENNARO 19
MASSOLA ANNA MARIA 12
STOCCO PAOLO 10
ZANELLATI ENRICO 6
AVERE MARIA MADDALENA 5
GIACHINO PASQUALE 4
DE POLLO PATRIZIA 3
FRANCIA PIER RENZO 3
ACETO NICOLETTA 2
BRANCATO ANNA PAOLA 2
MONTARULI CARMELA 2
BOSI10 GIANMARIO 1
GINEPRO ELENA 1
PARADISO GIUSEPPE 1
BIGLIA PIERO
COCCIA ENRICO
PALLANZA GUIDO

Totale preferenze 141
Candidati del partito FORZA ITALIA voti

Pref.

MAGGI DANIELE * 419
SIRCHIA NICOLA * 224
BAZZ1 ALESSANDRO * 167
MONTIGLIO EDOARDO * 151
GUASCHINO FRANCO * 140
SASSONE ERNESTO * 117
GINEPRO GIORGIO 91
DEANDREA PIER FELICE 83
FREDDI ROBERTO 83
BONZANO STEFANO 80
BARBERIS RICCARDO 78
BOCCA GRAZIA 74
AZIMONTI LUCIANO 57
BARBANO GIORGIO 57
MONGIO® FRANCO 53
BOMBONATO LUCIANO 50
GUERRERA GIUSEPPE 43
ALESSI10 ANNA 40
ALBANO ENRICO 37
MALTONI NATALINO 35
MAZZUCCO CAPRETTO PAOLA 33
CHIEROTTI EDOARDO 31
CAPRIOGLIO ELENA 25
SERVENTE GIORGIA 24
GIAMPAOLI CALVO EMANUELA 22
VERNONI MARIA LUISA 22
MERLO PIERO 21
ZEPPA PIERO 21
NOVELLO PRIMO 15
PIGNI IVANO 7

Totale preferenze 2.300

Candidati del partito UNITI CASALE voti

*x

lista 2110



MAZZUCCO FRANCESCO * 247
BARIOGLIO MARCO 139
GINEVRO PAOLO 56
GRIMALDI FABRIZIO 54
BORIOLO GIANFRANCO 44
VINAI GIUSEPPE 44
MORTARINO MARCO 41
IARETTTI MASSIMO 33
LICCIARDELLO MARCELLO 30
PUGNO CLAUDIO 30
BENENCHIO RENATA 28
GROTTO ROBERTO 24
MARCHESE GIOVANNI 24
OLIVERO GIUSEPPE 22
RAIMONDI ALESSANDRO 17
ZORZAN BRUNO 17
CECCATO SIMONE 14
DI LUCA NUNZIO 13
MORATT1 ANDREA 13
GUASCHINO SIMONA 12
MUZIO DANIELE 11
TORTORELLA ORONZO 11
BOCCA FABRIZIO 10
BIAS1 GIUSEPPA 9

PRATESI FRANCESCO 9
PONTILLO GRAZIELLA 7
CERESA SERGIO 6
D"ALESSANDRO GIUSEPPE 3
MARANGONI ERMINIO 1
ROMANO LORELLA

Totale preferenze 969

Candidati del partito P.R.C. voti lista
Pref.
PODDA GIUSTO 17
DEAMBROGIO ALBERTO 13
CHIMENTO VINCENZO 11
ROSSO CHIOSO FRANCA 10
DAINOTTI FRANCESCO 10

SPALLA PAOLA
BARBESINO SABRINA
CAPRA CARLA

JAMMAL MOHAMMED
BERTOCCHI RINO

PACE LIBORIO
MUSSETTI1 MASSIMILIANO
OGGIANO GIUSEPPE
PIA CHIARA

PRIORA DOMENICO
BANIN LIDIA
MARMETTO GERMANO DETTO MITTO
PASCO PAOLO
ZORZETTO LUIGINO
TENANI ANNA MARIA
CARRO ROBERTO
GIUSTI FAUSTINO
MORTARINO MARINA
FUOCHI ALFONSO
PARAPORT1 BRUNO
VOLPI PAOLO

LICARI ANNUNZIATA
SERVIDIO ANGELA
DELLAVALLE GABRIELE
SERVIDIO KATIA

RPERPRPNNNNNNOOWWNMAREDMNOONO®OOO

Totale preferenze 143
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Candidati del partito S.D.I. voti lista 845

Pref. *x

MIGNANO GASPARE 77
FINISGUERRA ALESSANDRO DETTO ALE 66
SFERRAZZA ANGELO 52
GAGLIANO ANTONINO 47
ANCONA SIRENA 36
BARBANO DAVIDE 34
VADALA®" DOMENICO 19
CABIATI RITA 15
SAGLIBENE DI NOTO GIUSEPPE 13
ROSSIGNOLI ANDREA 12
BENCICH LORETA 11
BOCCHIO ISABELLA 10
PIRROTTA CARMELO DETTO LILLO 10
LIBERO BRUNO 9
DOND1 BARBARA 8
GIBIINO LUIGI 8
BERRUTTI GABRIELE 7
RICCA PAOLO 7
LILOIA SEVERINO 6
VINCIGUERRA GIUSEPPE 6
BELLAVIA 1LENIA 5
1AIA MARIA 4
BERNARDONE ANGELO 4
FASOLO SILVIA 3
RAPPA GIUSEPPE 3
PALA ANTONELLA 2
CARTOZZ1 MASSIMO 2
LORIA PAOLO
PREGNOLATO ERMENEGILDO
VIGLIOTTA SILVIO

Totale preferenze 476
Candidati del partito LEGA NORD voti lista 116

Pref. holel

FILIBERTI GIUSEPPE 74
GAZZIERO LUCA 40
BIONDA GIAN LUIGI 32
PELIZZONE ENRICO 25
ROSSO RITA 19
V. BUENAVENTURA MARINA 15
CORNALEA PIER LUCA 12
DEAMBROGIO MAURO 11
ARMANI BRUNO 10
FARE" MARIO 9
VIALE MARCHINO CARLA 9
BURDISSO SILVIA 8
BATTAGGIA CLAUDIO 7
REFOSCO MARINO 7
RAITERI LUIGINO 6
RAITERI MARCO 6
ACCORNERO SERAFINO 4
GANORA MARIA 4
ANZALONE GASPARE 3
ZARO FULVIO 3
CANTAMESSA DANIELA 3
ROSS1 ANNALISA 3
BALOSSINO GIOVANNI 2
OLTOLINI STEFANO 2
RABAGLIATI GIOVANNI 2
SPALLA PIER LUIGI 1
PATRUCCO CLOTILDE 1

WRIGHT PETER ANDREW
MELCHIORRE RITA



ROSSETTI DANIELA
Totale preferenze

Candidati del partito A_N.

BOTTA MARCO *
GUASCHINO MANUELA
FAROTTO GIAMPIERO
BELLINGERI ETTORE
LERMA GILIO
CARRATO GIUSEPPE
BONTADE EPIFANIO
DEAMBROS1 VALERIO
PROSIO ALESSANDRO
CANEPA MASSIMO
CARNEVALE MIINO GIORGIO
CRUPI TOMMASO
BARDELLA DANIELE
FERRIGNO GIUSEPPE
DROCHI GIANPAOLO
SPEZIAL1 ALBERTO
BORSANI FRANCESCO
ORAZIO PAOLO
ZAVATTARO ROBERTO
GRIMALDI DOMENICO
VARVELLO PIERO
D"ARIENZO ALDO
GALLESI MARCELLO
VERNETTI MATTEO
TERRANOVA STANISLAO
FABBIANO CATALDO
MORATI GIAN LUCA
BUFFA GABRIELLA
CABRINO LUIGI
PUGNO ARDUINA
Totale preferenze

Candidati del partito COM.ITALIANI

MUZIO ANGELO *
MIRANDOLA GIUSEPPE
GUIDOTTI GIORGIO
GUIDI MASSIMO
CABIATI I1TALO
PUGNO MARCO

BELLAN LUCIANO
GAGLIARDINI RENATO
GAGLIARDINI CARLA
BRAGHERO ANDREA
SIVIERO GIOVANNI
BAUCERO PAMELA
COPPA DARIO

SCALON SERGIO
SECRETO ROSARIO
VIZZOTTO LUIGI
IMARISIO SILVIA
BAUCERO LUIGI
BOCCHIO ELENA
BRAGHINI MICHELA
GABUTTI MIRELLA
MORETTI ANNA MARIA
SCALON ALDO
BRAGHINI SIMONETTA
CRESCIO GIUSEPPE
GADESCHI MARIA ANNA

318

voti

Pref.

129
125
84
55
42
41
30
29
26
25
22
18
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MESSINA RICCARDO

PADOAN MONICA

PRECISVALLE GAUDENZIO
TAMIAZZO MIRELLO MAURIZIO

Totale preferenze

Candidati del partito D.S.

CRISAFULLI GIOVANNI
SANZONE SALVATORE
DEGIOVANNI DANIELA
CALVI GIOVANNI
OTTONE VINCENZO
FORMICA 1TALO
BONELLI MAURO
SALVADORI GIAN FRANCO
GUASCHINO DAVIDE
QUIRINO ROBERTO
D"ADDEZI10O FULVIA
LUPARIA BRUNO
MARINI GIUSEPPE
PANELLI PIERGIORGIO
MONTIGLIO SIMONE
MERLO GABRIELE
GIOVENCO GIUSEPPE
MASSA ADRIANA

MORI PAOLO

MONTAGNINI LUCIANA IN DEMICHELIS

PASOTTI NADIA
CAVALLONE GIORGIO
CAVAJANO CARLO
FERRARI GIOVANNI
NOVARESE FELICE
TOMASONE MARCO
FERRARI NICOLINA
ZORZETTO MICHELE

GIOVANOLA ANNA MARIA VED. SCAIOLA

TAVANO FABIO

Totale preferenze

Candidati del partito C.D.C.

DEMEZZI GIORGIO
GALLON DARIO

ROSSI VITTORINO

COTT1 ADA IN COGGIOLA
TROMBIN DARIO
SCIARRINO MARIA IN GREPPI
TABUCCHI FRANCO
CELESTE RENATO

NANO BRUNO

GALLI MARCO

GENOVESE EMANUELE
MANTILLARO ANDREA
MORERA MAURIZIO
BERNARDO GIUSEPPE
CAPPELLO FEDERICO
FICHERA CINZIA

LO BUE CONCETTA IN MARCHESE
SILLANO ANDREA
PATRUCCO DANIELE
SARTIRANA VALERIO
VERONESI GIUSEPPE
CROS10 ROBERTO
PEGORARI RICCARDO
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238

voti

Pref.

414
143
140
136
115
102
89
66
56
53
53
53
51
45
44
40
33
32
27
24
23
20
17
17
17
16
15
13
5

5
1.864

voti

Pref.

177
93
69
47
42
39
37
23
13
12
12
12
12
11
11
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SANTOLL1 SANDRO
GABBAN STEFANO
MANZAN GIANLUCA
BELLIN ROBERTO

CAPPA CARLO MARIA RAFFAELE

SEMERARO ARDUINO
DOTTA DOMENICO

Totale preferenze

Candidati del partito

CALVO RICCARDO
MIGLIETTA MASSIMO
NEBBIA GIORGIO
SASSONE ELENA
MINAZZ1 LUISA
SORISIO DAVIDE
CALABRESE GIOVANNI
SISTRI MARIO

MASSA GIUSEPPE
MAZARESE GAETANO
CASALONE MARIO
CICINELLI MARINA
GIORCELLI GIAN CARLO
ROTA MARIA

BRUSCHI ENRICO
RAVIZZA RENATO
RICCI PIERLUIGI
MOLINARI PAOLO
STURA ROBERTO
SCAGLIOTTI PIER FELICE
COPPA MAURO
ILLENGO PAOLO
SCAPIN GIAN LUCA
ROLLONE PAOLO
SACCOLETTO DANIELE
CECCHINI ROBERTO
MORANDO PAOLA
GABRIELE SALVATORE
VILLATA ANNA MARIA
BENITTI SILVANO

CITTA

INSIEM

*
*
*

Totale preferenze

Candidati del partito

COPPO RICCARDO

MERLO LUIGI

SABA VINCENZO
OGLIETTI MAURO
BROCCA LUIGINO

D1 COSMO ANGELO
ALMIRANTE MARCO
RAVERA GIAN LUIGI
BERTOLOTTI PIER GIORGIO
FERRARIS GIORGIO
MONTIGL1O DOMENICO
SILLANO SEVERINO
ROSSO MASSIMO
GIORDANO LUCA
PEDROCCA PIER ANGELO
COALOA ROBERTO
ZAMBRINO FRANCO
NOVARESE PIETRO
GENTILE NINO

GANORA GIORGIO
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673

voti

Pref.

146
97
72
61
59
43
37
37
36
35
24
23
22
20
19
19
18
13
12
10
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voti

Pref.

279
174
108
101
74
73
71
61
55
55
55
45
44
43
35
32
31
27
26
25
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PATTI MARIA GRAZIA (MARIELLA)

POLETTO GIOVANNI
MOROSIN MIRELLA IN NANO
B1ZZARRO RODOLFO

MIGNANELLI FABIO
Totale preferenze 1.587




